
 

 

Profox Companies Oy:lle myönnetty Autodesk Mekaniikka-auktorisointi 

 
Helsinki,  1. helmikuuta  2011 - Profox Companies Oy, yksi tunnetuimpia ja johtavia Autodesk ratkaisutoimittajia ilmoitti 
tänään, että sille on myönnetty Autodeskin toimesta auktorisointi Autodesk mekaniikkatuotteiden (Autodesk Manufacturing 
Solutions) myyntiin , joka on voimassa sekä Suomessa että Ruotsissa. 
 
Auktorisointi täydentää Profoxin mahdollisuuksia tarjota yhä laajempia kokonaisuuksia niille Autodesk Plant ratkaisujen ja 
Navisworks ratkaisujen käyttäjille, joiden palveluun Profox on jo aiemmin keskittynyt. Näin Profoxin toimitukset voivat käsittää 
yhä laajemmin eri discipliinien tarpeisiin tarkoitettuja ohjelmistokokonaisuuksia. 

“Olemme hyvin mielissämme siitä, että Autodesk on auktorisoinut yrityksemme tarjoamaan myös mekaniikkaratkaisuja Plant ja 
Navisworks ratkaisujen ohessa sekä Suomessa että Ruotsissa, kommentoi toimitusjohtaja Ari Puuskari.  
Tämä mahdollistaa myös Autodesk mekaniikkaratkaisujen tarjoamisen Plant puolen asiakkaillemme varmistamaan, että 
asiakkaamme tarpeisiin löytyy aina paras mahdollinen ratkaisu.  Autodeskin ohjelmistoratkaisut lokalisointeineen täydentävät 
myös tietyltä osin CADMill asiakkaidemme tarpeita, esimerkkinä Autodesk Plant 3D ohjelmisto. Olemme tyytyväisiä 
saadessamme Autodeskin ja Suomessa sekä Ruotsissa toimivan Future-CADin täyden tuen.” 

Profox suunnittelee myös uusien ammattilaisten palkkaamista täydentämään omaa tiimiään. 
Sekä suomalaiset että ruotsalaiset asiakkaamme hyötyvät Profoxin keskittymisestä Autodesk osaajana Plant, mekaniikka ja 
Navisworks ratkaisuihin, koska yritys tarjoaa ohjelmistoihin myös korkea-tasoista konsultointi,-, koulutus- ja tukipalvelua sekä 
Profoxin lisäarvo-ohjelmistoja ja ohjelmistosovituksia. 

Profoxilla on monien vuosien kokemus laitosuunnitteluohjelmistoista CADMill kehittäjäyrityksenä, Navisworks osaajayrityksenä 
ja myös Plant puolen auktorisoituna Autodesk jälleenmyyjänä. Profoxin asiakaskunta koostuu pienistä insinööritoimistoista aina 
suuriin konserniyrityksiin, esimerkkinä Skanska, NCC, Andritz, Pöyry, Metso Power ja Foster Wheeler. 

 Profox Companies (www.profox.com) 

Profox Companies Oy on vuonna 1991 perustettu IT alan palveluyritys, joka suunnittelee ja toimittaa suunnittelualan (CAD), 
tiedonhallinnan ja 3d-projektinhallinnan ohjelmistojärjestelmiä prosessi - , metalli- ja rakennusteollisuudenalan yrityksille.  
Suomalainen Profox Companies on myös auktorisoitu Autodesk Plant Solutions, AutoCAD Electrical ja  Navisworks 
jälleenmyyjä (VAR) kattaen Pohjois-Euroopan. Profox on saanut tunnustusta ja laajaa kokemusta myös Navisworks osaajana , 
ohjelmisto-osaamisen, lisäarvotuotteiden , tuki- ja koulutuspalveluiden tuottajana viimeisten 8 vuoden aikana. Profox kehittää ja 
myy omia Navisworks pohjaisia Navistools lisäarvotuotteitaan laajan partneriverkostonsa kautta.  

 


